1310  List of locations of selions, probably in Alvingham, with a note of amounts and dates of annual payments due 

from them. [Late thirteenth century] 

fo.iiv 

In campo orientali 

Unus sellio iacet supra Hevedacres inter terram abbatis de Parco ex utraque parte.  

Item vj selliones iacent ad Peseholmsike inter feodum de Aysterby ex parte una et terram conventus de 

Al' ex altera. 

Item unus sellio super Lusemare inter feodum de Ayersterby ex parte australi et terram Roberti ad 

partema ex parte boriali.  Item unus sellio super eosdem forlanges inter feodum de Aysterby ex parte 

boriali et terram Roberti Haket ex parte australi. 

In campo occidentali super Bouneland' j sellio et unum forarium simul iacentes iuxta terram Iohannis 

Hevet ex parte boriali.  Item apud [Ox]mare iiij butt' cum pastura inter terram Ricardi filii Beatricis ex 

parte australi et terram Petri M[odi]b ex parte boriali.  Item unus sellio ibidem inter terram conventus 

de Alvingham ex parte boriali et terram Roberti filii Henrici ex parte australi.  Item ij selliones apud 

Ierdeburgersike inter terram Roberti Haket ex parte una et terram Herberti de Sallefletby ex altera.  

Item super easdem forlanges i sellioc inter terram conventus de Al' ex parte una et terram Iohannis 

Periz ex altera.  Item iij selliones super Lanwestlandes inter terram abbatis de Parco ex parte una et 

terram Ricardi filii Beatricis ex altera, reddendo inde per annum ix s, scilicet iiij s et vj d ad festum 
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sancti Michaelis et iiij s et vj d ad Pascha, et unum adventum ad curiam nostram ad festum sancti 

Michaelis. 

a Unclear; stitching/adhesive joins the parchment to the page here. 
b Parchment creased here; name conjectural. 
c Possibly ij selliones. 

Note. Peter Modi held land in Alvingham in 1256 and was named in the terrier dated 1284, as was Robert 
Haket(see nos.198, 262).  Written in the same hand as no.1309.  Hevedacres, Peseholmsike, Losemare and 
Bouneland were in Alvingham. 
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Appendix: genealogical tables 

Donors are shown in bold (includes confirmations and quitclaims) 

* Burials (actual or requested) 

† Religious at Alvingham Priory 

             Conjectured relationship 

 a) The family of Hamelin the dean of Yarburgh  Germund     

       Alveric     

       Keteltrot     

             Osbert the dean    

    Richard       Mabel = Hamelin the dean (elder) †      Hamelin (Croc) the dean  = Hadewyse